
Atmintinė vairuotojams dėl vizų Lenkijoje: 

1. Patikrinti pilietybę 

Tikrinant keleivių dokumentus ir jų atitiktį pagrindiniams reikalavimams Lenkijoje svarbu asmens 

dokumente nustatyti keleivio pilietybę. Pagal pateikiamą sąrašą galima pasitikrinti, ar tos šalies 

piliečiui Lenkijoje yra reikalinga viza.  

Valstybės, kurių piliečiams viza Lenkijoje nereikalinga 
Albanija, Andora, Antigva ir Barbuda, Argentina, Australija, Austrija, Bahamos, Barbadosas, Belgija, Bosnija ir 

Hercegovina, Brazilija, Brunėjus, Bulgarija, Kanada, Čilė, Kolumbija, Kosta Rika, Kroatija, Kipras, Čekija, Danija, 

Dominika, Rytų Timoras, Salvadoras, Estija, Suomija, Prancūzija, Gruzija, Vokietija, Graikija, Grenada, 

Gvatemala, Hondūras, Honkongas, Vengrija, Islandija, Airija, Izraelis, Italija, Japonija, Kiribatis, Latvija, 

Lichtenšteinas, Lietuva, Liuksemburgas, Makao, Makedonija, Malaizija, Malta, Maršalo Salos, Mauricijus, 

Meksika, Mikronezija, Moldova, Monakas, Juodkalnija, Nyderlandai, Naujoji Zelandija, Nikaragva, Norvegija, 

Palau, Panama, Paragvajus, Peru, Portugalija, Rumunija, Sent Kitsas ir Nevis, Samoa, San Martinas, San Tomė ir 

Prinsipė, Serbija, Seišeliai, Singapūras, Slovakija, Slovėnija, Saliamono Salos, Pietų Korėja, Ispanija, Sent Lusija, 

Sen Pjeras ir Mikelonas, Sent Vinsentas ir Grenadinai, Švedija, Šveicarija, Taivanas, Tonga,  Trinidadas ir Tobagas, 

Tuvalu, Ukraina, Jungtiniai Arabų Emyratai, Jungtinė Karalystė, Jungtinės Amerikos Valstijos, Urugvajus, 

Vanuatu, Vatikanas, Venesuela. 

 

2. Įsitikinti, ar viza yra reikalinga 

Jei asmens dokumento pilietybės valstybės nėra šiame sąraše, viza yra reikalinga.  

3. Patikrinti, ar viza galiojanti 

Būtina patikrinti, ar viza yra galiojanti. Žemiau pateikiamas oficialus Šengeno vizos pavyzdys su 

pagrindine informacija. Vizos galiojimo laikas nurodomas antroje dokumento eilutėje dešinėje: 

diena užrašoma dviem skaitmenimis, iš kurių pirmasis yra nulis, jei atitinkama diena žymima 

vienaženkliu skaitmeniu; mėnuo užrašomas dviem skaitmenimis, iš kurių pirmasis yra nulis, jei 

atitinkamas mėnuo žymimas vienaženkliu skaitmeniu; metai užrašomi dviem skaitmenimis, kurie 

atitinka paskutinius du metų skaitmenis. 

Pavyzdžiui: 05–12–07 = 2007 m. gruodžio 5 d. 

*vizos nuotraukos šaltinis: https://www.schengenvisainfo.com/visa-sticker/ 

Būtina įsitikinti, kad viza galios per visą kelionės Lenkijos teritorijoje trukmę (imtinai). 

4. Nevežti asmenų, neturinčių galiojančios vizos  

Vairuotojas, aptikęs dokumentų neatitiktį reikalavimams, turi teisę atsisakyti vežti keleivį.   
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